
Kim, Sabrina 

De : Stickney, Matt

Date : Vendredi 10 avril 2020, 10 h 40

À : Roy, Cecely (SPAC/PSPC)

Cc : Lamothe, Colleen; Kim, Sabrina; Church, Leslie (SPAC/PSPC); Mullan-Boudreau, Caitlin 

(SPAC/PSPC); Murdock, Kelly (SPAC/PSPC); Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Objet : RE : Désinfectant pour les mains de l’Alberta

Génial. Merci. 

De : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>

Date : Vendredi 10 avril 2020, 10 h 40

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>

Cc : Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Church, Leslie 

(SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; 

Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca>; Harris, Emily (SPAC/PSPC) <emily.harris@canada.ca> 

Objet : Désinfectant pour les mains de l’Alberta

D’accord pour ce libellé.

Cecely

Le 10 avril 2020, à 10 h 31, Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca> a écrit : 

Attendez, nous allons vérifier. 

Cecely Roy 
343-549-7293 

Le 10 avril 2020, à 10 h 25, Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> a 
écrit: 

En ce qui concerne la phrase suivante : 

« L’entreprise peut produire des millions de litres de désinfectant pour les 
mains et les expéditions commenceront dès la semaine prochaine. » 

Peut-on dire : 

« L’entreprise produira des millions de litres de désinfectant pour les mains chaque mois 

et les expéditions commenceront dès la semaine prochaine. » 

De : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca> 

Date : Vendredi 10 avril 2020, 9 h 37 M

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc : Lamothe, Colleen <Colleen.Lannothe@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina 
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<Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; 

Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; Murdock, Kelly 

(SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca>; Harris, Emily (SPAC/PSPC) 

<emily.harris@canada.ca>  

Objet : Re : Désinfectant pour les mains de l’Alberta

Suivi – Nous avons reçu de l’entreprise la confirmation que les envois 
commenceront dès la semaine prochaine. Prière de réviser ce qui suit. 

 « Fluid Energy de l’Alberta nous a fourni son calendrier de livraison de 
désinfectant pour les mains, qui nous aidera considérablement à sortir de notre 
dépendance à l’égard de l’étranger. 

L’entreprise peut produire des millions de litres de désinfectant pour les mains 
et les expéditions commenceront dès la semaine prochaine. 

Le désinfectant pour les mains est un produit essentiel, et cette entente nous 
aidera à nous libérer de notre dépendance à l’égard de l’étranger ». 

Merci. 

Cecely Roy 
343-549-7293 

Le 10 avril 2020, à 9 h 18, Stickney, Matt  
<Matt.Stickneve,pmo-cpm.gc.ca> a écrit :: 

Merci à tous et à toutes pour votre travail rapide!  

Envoyé de mon iPhone 

Le 10 avril 2020, à 9 h 17, Lamothe, Colleen 
<Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca> a écrit : 
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